

Ansökan om medel för introduktionsförskola

Nämnderna kan ansöka om medel för befintliga introduktionsförskolor, men även för start av ny introduktionsförskola. Kommunstyrelsen kommer att prioritera ansökningar från befintliga introduktionsförskolor i stadsdelsnämndsområden med lägst inskrivningsgrad i förskoleverksamhet.

Ansökt belopp ska avse kostnader för 2019 vilket innebär att budgetjustering enbart ges för 2019. Ansökan ska vara fullständigt ifylld.

Kontaktperson:

Malin Hols, stadsledningskontoret, malin.hols@stockholm.se

Sökande

Nämnd:	Kontaktperson:
Skärholmens stadsdelsnämnd	Charlotte Gredenberg
Epost:	Telefon:
Charlotte.gredenberg@stockholm.se	08-50824452

Ansökan

Information om verksamheten
A. Ansökan gäller: <input checked="" type="checkbox"/> Befintlig introduktionsförskola <input type="checkbox"/> Ny introduktionsförskola
B. Var är introduktionsförskolans verksamhet förlagd? Alternativt: var ska introduktionsförskolans verksamhet förläggas? Introduktionsförskolan är förlagd i Vårberg inom Skärholmens stadsdelsnämndsområde
C. Beskriv kortfattat verksamheten

Introduktionsförskolan visar vad förskolans uppdrag innebär samtidigt som besökarna får en hjälp ut i arbetslivet. Introduktionsförskolan är placerad som en egen avdelning på en förskola i Vårberg. Det är ett medvetet val för att successivt kunna introducera föräldrarna i hur en samling fungerar, hur det är att leka ute på gården eller att måla i ateljén. Introduktionsförskolan har sfi-undervisning två förmiddagar i veckan. Personalen har tematräffar och tar med besökarna till jobbtorget och medborgarkontoret, en syokonsulent kommer även till introduktionsförskolan. Språkatimme hålls två gånger per dag och det svenska språket är även i fokus på sångsamlingarna.

D. Beskriv förväntade effekter av verksamheten

Verksamheten ska öka föräldrars kunskap om förskolans betydelse för barnen, stimulera till språkutveckling samt vägleda föräldrar i det svenska samhället. Andelen inskrivna barn i förskolan ska öka.

Belopp, avser kostnader för 2019

E. Totalt belopp för ansökan: 1 480 000	Här anges totalt belopp avrundat till närmsta 1 500 000
F. Varav lokalkostnader: 200 000	Här anges varav-belopp avrundat till närmsta 200 000
G. Varav personalkostnader: 1 034 000	Här anges varav-belopp avrundat till närmsta 1 000 000
H. Varav verksamhetskostnader: 246 000	Här anges varav-belopp avrundat till närmsta 300 000

Eventuella övriga upplysningar

Klicka här för att ange text.